[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2011 г.                                     с. Лучки                                                     №  75
Об отмене постановления администрации Лучкинского сельского поселения  от 15.08.2011 №  49 «Выдача разрешений на разработку месторождений общераспространенных полезных ископаемых, а также на строительство подземных сооружений местного значения».
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края, в связи с выявленным несоответствием с действующим законодательством,  администрация Лучкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 15.08.2011 № 49 «Об утверждении административного регламента администрации Лучкинского сельского поселения «Выдача разрешений на разработку месторождений общераспространенных полезных ископаемых, а также на строительство подземных сооружений местного значения».
          2. Внести изменения в  постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 15.07.2011 № 46 «  О внесении изменений в постановление администрации Лучкинского сельского поселения  от 12.05.2010 № 24 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Лучкинского сельского поселения» (с изменениями от 22.09.2010  № 55, от 03.05.2011 № 26)

        2.1. Строку 22 в Реестре муниципальных услуг Лучкинского сельского поселения  к постановлению администрации Лучкинского сельского поселения от 15.07.2011 № 46  исключить.
          3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

          4. Данное постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Лучкинского сельского поселения –

глава администрации

Лучкинского сельского поселения                                                       Н.Е. Стефанович